
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XV сессии II созыва) 

 

 

от 28.05.2015 № 157 

 

Об утверждении Плана работы Сове-

та депутатов Анадырского муници-

пального района на второе полугодие 

2015 года 

 

 

 В соответствии с Регламентом районного Совета депутатов,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить План работы Совета депутатов Анадырского муниципально-

го района на второе полугодие 2015 года согласно Приложению.  

 

2. Председателю Совета депутатов Анадырского муниципального района 

довести настоящее Решение до сведения Администрации Анадырского муни-

ципального района и заинтересованных лиц.  

 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 28 мая 2015 года.   

 

 

 

Председатель 

Совета депутатов             Ю.А. Лапочкин 

 


